
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004752-a

Найменування замовника: Ольшаницький психоневрологічний інтернат

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03188866

Місцезнаходження замовника: 09635, Україна, Київська область, село Ольшаниця,
Київська область Рокитнянський район село
Ольшаниця

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оришич Леонід Вікторович, +380456252677,
internat_zakupka@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (медикаменти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фармацевтична
продукція
(медикаменти)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

18 одиниця 09635, Україна,
Київська область,
с.Ольшаниця,
вул.Лісова, 8-В

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату
Товару Постачальнику на
підставі видаткових
накладних протягом 20-ти
календарних днів після
отримання товару відповідно
до взятого бюджетного
зобов'язання

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Підписання
договору

Постачальник здійснює
поставку товару Покупцеві
від дати підписання договору,
у кількості відповідно до
зробленої телефонної заявки
Покупця, не великими
партіями, не менше один раз
на місяць

Повторювана
поставка

3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

55 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

275,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 травня 2025 11:59

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 травня 2025 11:59

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


